莞水协发 匚2017〕 2号

关于召开东莞市水协 zO1T年通联工作会议

暨新闻采写培训讲座的通知

各会员单位 :

为了更好地发挥通讯员的引领带动作用,促进会员单位之间

的信 J惑 交流,提高协会通联工作水平,经研究,市水协决定组织

召开 2017年通联工作会议暨新闻采写培训讲座。现将有关事项

通知如下:

一、会议时间

2017年 3月 29日 (星期三)下午⒉45(⒉ 15开始签到 ),

时间为半天。

二、会议地点

东莞市东江自来水有限公司东城供水分公司活动中心(地址:

东城区下桥银岭街 10号 ,会议线路指南详见附件 1)。

三、参会入员

各会员单位通讯员 1至 3名 。

四、会议内容

(一 )2016年协会通联工作总结;

(二 )宜读 2016年度通联工作先进通讯组以及优秀、积极通

讯员名单;

(三 )邀请东莞时报记者作 《新闻采写》培训。

五、会议要求

请各会员单位认真填写参会回执 (附件 2),于 3月 22日 前

传真 (0769-z2690“6)至 市水协办公室或发送至协会邮箱

(dgsxadjsw。 G。 m。 Gn),并通知参会人员依时出席。

附件:1。 参会回执

2.会议路线指南

‰会

日

(联系人:罗 志彬、苏应泉 ,

手机号码:13316“ %“、

办公电话:22690“ 6

15014847683)

¨
2¨

附件 1

会议路线指南

鹅蹴鞲飙擗

《如图中红色标识》

o3¨

附件 2

参会回执

单位 (盖章 )∶

姓名 职务 联系电话 QQ号码

东莞市城镇供水协会

¨
4¨

9O17年 3月 16日 印发
艹  ·